
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 415-01/14-01/01 
URBROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

P R O G R A M 
utroška naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 2015. godinu



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program utroška naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru za 2015. godinu 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne 
novine“ broj 86/12 i 143/13), te članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ 
Ličko – senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na12. redovnoj 
sjednici održanoj dana 22.12.2014. godine, donijelo je 

PROGRAM 
utroška naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru za 2015. godinu 

Članak 1.  
Prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru planira se u 

Proračunu općine Plitvička Jezera za 2015. godinu u iznosu od 70.000,00 kn. 

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. utrošit će se za projektnu dokumentaciju za vodoopskrbu u naselja 

Rudanovac u iznosu od 70.000,00 kn. 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko – senjske 

županije. 

KLASA: 415-01/14-01/01 
URBROJ: 2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
Tomislav Užarević, dipl.ing.  


	P R O G R A M utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2015. godinu
	PROGRAM utroška naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2015. godinu
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.


